工银瑞信基金管理有限公司关于增加富滇银行股份有限公司为旗下 部分基金销售机构的公告

根据工银瑞信基金管理有限公司(以下简称"本公司")与富滇银行股份有限公司签署的基金销售协议,富滇银行股份有限公司自 2016 年 11 月 16 日起销售本公司旗下部分基金(见下表):

基金名称	基金代码
工银瑞信双利债券型证券投资基金 A	485111
工银瑞信双利债券型证券投资基金 B	485011
工银瑞信添颐债券型证券投资基金 A	485114
工银瑞信添颐债券型证券投资基金 B	485014
工银瑞信信用纯债债券型证券投资基金 A	485119
工银瑞信信用纯债债券型证券投资基金 B	485019
工银瑞信增强收益债券型证券投资基金 A	485105
工银瑞信增强收益债券型证券投资基金 B	485005
工银瑞信信用添利债券型证券投资基金 A	485107
工银瑞信信用添利债券型证券投资基金 B	485007
工银瑞信中国机会全球配置股票型证券投资基金	486001
工银瑞信全球精选股票型证券投资基金	486002
工银瑞信保本混合型证券投资基金	487016
工银瑞信优质精选混合型证券投资基金	487021
工银瑞信精选平衡混合型证券投资基金	483003

投资者可通过以下途径咨询详情:

1、富滇银行股份有限公司

客户服务电话: 400-88-96533

富滇银行官网: www. fudian-bank. com

2、工银瑞信基金管理有限公司

客户服务电话: 400-811-9999

网站: www.icbccs.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于保本基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构,保本基金在极端情况下仍然存在本金损失的风险。敬请投资人注意投资风险。投资者投资基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书等法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

二〇一六年十一月十六日